АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                          № 36

	О выделении специальных мест для размещения

зарегистрированными кандидатами в депутаты

Думы Партизанского муниципального района

печатных агитационных материалов

	В соответствии с пунктом 7 статьи  54  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 8 статьи 62 Избирательного кодекса Приморского края от 22 июля 2003 года № 62-КЗ, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Выделить по предложению территориальной избирательной комиссии Партизанского района и письменному согласию собственников, зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Партизанского муниципального района специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению.
2. Общему отделу (Гусева) опубликовать настоящее постановление                в общественно-политической газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая Долина».

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации

Партизанского муниципального района

от 08.02.2011 № 36

Перечень специальных мест, выделенных
зарегистрированным кандидатам в депутаты

Думы Партизанского муниципального района,

для размещения печатных агитационных материалов

	Населенный пункт
	Выделенные места для размещения

	1
	2

	Избирательный участок № 791

	дер. Монакино

	Доска объявлений напротив автобусной остановки (ул.Дорожная)

	пос. Слинкино
	Доска объявлений на здании магазина акционерного общества закрытого типа «Меркурий»

	пос.Романовский Ключ

	· Доска объявлений на здании медпункта

	пос.Партизан
	· Доска объявлений напротив дома № 1 по ул.Козодоева

·

	с.Молчановка
	Доска объявлений на здании Дома культуры

(ул.Ключевая)

	Избирательный участок № 792

	с.Сергеевка
	Доска объявлений у здания магазина «Даурия»
(ул.Украинская);
Доска объявлений на здании магазина «Ника» (ул. Лазо, д.37)

___________________